UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHĐT-TH

                   Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2021

V/v cung cấp thông tin phục vụ

Báo cáo tình hình kinh tế - xã

hội quý III và 9 tháng

năm 2021

Kính gửi: Cục Thống kê tỉnh Quảng Ngãi.

Theo hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4741/UBND-TH ngày 15/9/2021 về việc cung cấp thông tin phục vụ Báo cáo

tình hình kinh tế - xã hội quý III và 9 tháng năm 2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư

có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu nội dung số liệu và biểu mẫu do Tổng cục Thống kê

yêu cầu tại Công văn số 1340/TCTK-TTDL ngày 10/9/2021 về việc hỗ trợ chỉ

đạo cung cấp thông tin phục vụ Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội quý III và 9

tháng năm 2021 không liên quan đến chức năng và nhiệm vụ của Sở Kế

hoạch và Đầu tư.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin Cục Thống kê để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Ái

		2021-09-16T15:52:15+0700

		2021-09-16T15:52:15+0700

		2021-09-16T15:52:15+0700

		2021-09-16T15:53:10+0700